

DAL 07 AL 18 FEBBRAIO 2025

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 - VIA CARLO FADDA, 109
LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24

SEGUICI SUI SOCIAL  
WWW.MASUPERMERCATI.IT



M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

Il gusto

DELL'AMORE



FINDUS PISELLINI
PRIMAVERA 1200 g
4,99
0,41 al kg



OLMO OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE 1 L
0,99
0,99 al L



SALMONE SCOTT'S
SCOZZESE g 100
2,99
29,90 al kg



OLITALIA FIOR D'OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 L
4,99
4,99 al L



RIO MARE TONNO
OLIO DI OLIVA 120 g x6
9,90
13,75 al kg



CORICELLI PASSATA 690 g
0,79
1,14 al kg



DIVELLA PASTA DI SEMOLA
500 g VARI TIPI
0,59
1,18 al kg



MOZZARELLA VALLELATA
GALBANI 180 g x4
5,99
8,32 al kg



OLTRE 6 MESI
DI BUCATO
BIO PRESTO LAVATRICE
LIQUIDO 35 LAVAGGI
1,575 L x3
9,99
2,11 al L



MULLER YOGURT BIANCO -
BIANCO 0% - FRUTTA
125 g x8
1,99
1,99 al kg

TUTTO A...
4,99
al kg
SUINO NAZIONALE



PROSCIUTTO SNOCCIOLATO
KING'S
1,89
18,90 al kg



GAMBERONI GRANDI
DA GRIGLIA
9,99
al kg



BISTECHE DI COLLO E LOMBO
SPUNTATURE DI SUINO
100% ITALIA



SCONTO PENSIONATI 10%

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234
LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24

TUTTI I GIOVEDI'
TUTTI I MERCOLEDI'

NON TUTTI I PRODOTTI PRESENTI SUL VOLANTINO SONO SOGGETTI ALLO SCONTO DEL 10%

SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDI AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 21.00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.30



GASTRONOMIA



TOMINO FRESCO OSEOLA
1,29
12,90 al kg LETTO



ASIAGO FRESCO DOP TONIOLO CASERARIA
0,89
8,90 al kg LETTO



FIORDILATTE BUONI SAPORI
0,89
8,90 al kg LETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE CASEIFICIO SANTA MARIA
1,19
11,90 al kg LETTO



RICOTTA CON PANNA PUNTURI CASEIFICIO SANTA MARIA
0,59
5,90 al kg LETTO



RICOTTA SALATA CAO
0,79
7,90 al kg LETTO



FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO
1,39
12,90 al kg LETTO



BURRATA FRANCIA
1,29
12,90 al kg LETTO



MARZOLINO TOSCANO MISTO PECORA BUSTI
1,89
18,90 al kg LETTO



PECORINO SEMISTAGIONATO ROSSO IL SUBINO ROCCA TOSCANA
1,99
19,90 al kg LETTO



PECORINO DI PURA PECORA DEL PRINCE CASEIFICIO SANTA MARIA
1,59
15,90 al kg LETTO



FORMAGGIO DI PURA PECORA RUGANTINO BOCCEA
1,59
15,90 al kg LETTO



PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO
1,49
14,90 al kg LETTO



GORGONZOLA DOLCE GRAN RISERVA IGOR LEONARDI
1,29
12,90 al kg LETTO



FORMAGGIO TALEGGIO CADE MARTORI
1,39
13,90 al kg LETTO



SCHIACCIATELLE AFFUMICATE PUGLIESI MAIULLARI
0,99
9,90 al kg LETTO



CACIOTTONE MONTANARO MISTO PECORA RANIERI
1,49
14,90 al kg LETTO



MARZOLINO CACIOTTA MISTO PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA
1,29
12,90 al kg LETTO



SCAMORZINE AFFUMICATE BIANCHE DIANO
0,99
9,90 al kg LETTO



FORMAGGIO FRANCESE EMENTAL ENTREMONT
0,99
9,90 al kg LETTO



PROVOLA BIANCA E AFFUMICATA SAN VINCENZO
1,19
11,90 al kg LETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE DI CAPRA BOCCEA
1,39
12,90 al kg LETTO



GORGONZOLA CON MASCARPONE GIMMAS INVERNIZZI
1,59
15,90 al kg LETTO



FORMAGGIO PASTORE SARDO CAO
1,69
16,90 al kg LETTO



FORMAGGIO PIAVE DOP
MEZZANO LATTEBUSCHE

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO DI PECORA
BRIGANTE PINNA

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



ROBIOLA NONNO NANNI

1,29
12,90 al kg
L'ETTO



PEPERONE PICCANTE
AL TONNO TURCHET

1,99
19,90 al kg
L'ETTO



OLIVE NERE AL FORNO
GAROFOLIVE

0,99
9,90 al kg
L'ETTO

Dal reparto Panetteria

GARGANI



GARGANI 1/2 CIAMBELLA
ALLO YOGURT - VARIEGATA
g 700

4,99
700 g
L'ETTO



SALAME UNGERESE
- MILANO SORRENTINO

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



SPECK IGP GRAN RESA
SENTER

1,69
16,90 al kg
L'ETTO



PANCETTA COPPATA
SAN CARLO

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



100%
ITALIA
PETTO DI POLLO AL FORNO
100% ITALIANO AIA
AEQUILIBRIUM

0,99
9,90 al kg
L'ETTO



100%
ITALIA
MORTADELLA ITALIANA
CON PISTACCHI MEC
PALMIERI

0,99
9,90 al kg
L'ETTO



SALAME VENTRICINA
FIORUCCI

1,29
12,90 al kg
L'ETTO



SALAME MILANO
LEVONI

2,49
24,90 al kg
L'ETTO



SALAME UNGERESE
LEVONI

2,49
24,90 al kg
L'ETTO



BRESAOLA
GIANOCELLI

2,50
25,00 al kg
L'ETTO



SALSICCIA TIPO SIENA
AL V.R.E. SE

1,29
12,90 al kg
L'ETTO



100%
ITALIA
SALAMELLA
100% ITALIANA CLAI

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



SALAME CORALLINA CORTA
450 g CIRCA FIORUCCI

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



SALAME TIPO AQUILA
SORRENTINO

1,59
15,90 al kg
L'ETTO



SALAMINO CITTERINO
CITTERINO

1,89
18,90 al kg
L'ETTO

Le nostre migliori offerte della ...
GASTRONOMIA PER VOI!



L'ETTO

PROSCIUTTO SNOCCIOLATO
KING'S

1,89
18,90 al kg
L'ETTO

ORTOFRUTTA

<p>MELINDA MELE DOLCEVITA</p> <p>1,69 al kg</p>	<p>MELE PINK LADY CRIPPS</p> <p>2,49 al kg</p>	<p>PATATE PIZZOLI ROSSE 1,25 kg</p> <p>1,99 1,59 al kg R RETE</p>	<p>CARCIOFI MAMMOLE</p> <p>0,79 al pezzo</p>
<p>FINOCCHI</p> <p>1,69 al kg</p>	<p>VICINI A TE BROCCOLETTI BUSTA 500 g</p> <p>2,19 4,38 al kg R CONF</p>	<p>INSALATA CAPPUCCINA</p> <p>1,69 al kg</p>	<p>CAVOLO NERO TOSCANO</p> <p>1,99 al kg</p>
<p>POMODORO OBLONGO NERINA</p> <p>1,99 al kg</p>	<p>ALMAVERDE BIO CAROTE VASSOIO</p> <p>2,19 19,59 al kg al kg</p>	<p>MANGO READY TO EAT 380 g</p> <p>1,69 al pezzo</p>	<p>PUNTARELLE</p> <p>1,49 al kg</p>

Arance rosse per la Ricerca

ARANCI TAROCCO 2,5 kg A RETE AIRC

2,99
1,20 al kg R RETE

Dai 2 febbraio, scegliendo le nostre arance rosse, noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC, tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.

GROS **AIRC**

FINO AL 15 FEBBRAIO 2025

FAI PARTE DELLA PIÙ GRANDE STANDING OVATION DI SEMPRE!

TUTTI IN PIEDI PER LA MUSICA

SCOPRI COME PARTECIPARE

Riservato ai titolari di carta fedeltà

<p>RISOTTI DYNAMIDI</p> <p>2,99 11,96 al kg</p>	<p>DYNAMIDI MISTA JULIENNE 500 g</p> <p>1,19 2,38 al kg</p>	<p>ANATURA VERDURA COTTA ALLA NATURALE CANTOLINI DI BRIOZELLE - FRIARELLI - BIETA - CICCORIA 300 g</p> <p>2,49 8,30 al kg</p>	<p>ORTOPRINTO LATTUGHINO 400 g</p> <p>2,49 6,23 al kg</p>	<p>ORTOPRINTO INSALATA MISTA 500 g</p> <p>1,49 2,98 al kg</p>	<p>BONDUELLE SONGNO 160 g</p> <p>1,49 9,31 al kg</p>	<p>BONDUELLE TENERE INSALATINE 125 g</p> <p>1,19 9,52 al kg</p>	<p>BONDUELLE MISTA BUSTA 180 g</p> <p>1,19 6,61 al kg</p>	<p>BONDUELLE CIOTOLA REGIONALE PUGLIESE - LOMBARDA - TRENINA 120 g</p> <p>2,19 18,85 al kg</p>
--	--	--	--	--	---	--	--	---

<p>CRÖCKBURGER LENTICCHIE</p> <p>2,49 al pezzo</p>	<p>ZUPPA DI LEGUMI E CEREALI</p> <p>2,29 6,29 al pezzo</p>	<p>VENTURA ANACARDI SGUSCIATI TOSTATI SALATI - ANACARDI SGUSCIATI 150 g</p> <p>2,49 16,68 al kg</p>	<p>VENTURA NOCCIOLE SGUSCIATE 2x40 g</p> <p>1,99 24,00 al kg</p>
---	---	--	---

PER I BIMBI

HUGGIES unistar

0,99
HUGGIES BABY SALVIETTINE UNISTAR 450 al pezzo

1,99
MELLIN OMogeneizzati 2x80 g PESCE 12,64 al kg

1,19
MELLIN OMogeneizzati 2x80 g VERDURE 7,64 al kg

2,19
MELLIN CREME CEREALI 200 g MAIS E TAPIOCA - RISO - SEMOLINO 18,95 al kg

1,59
FATINA PRUGNE DENOCCHIATE 150 g 10,60 al kg

2,99
FICACCI ORTO OLIVE DENOCCHIATE AL PEPERONE 220 g 19,59 al kg

1,99
COLFORITO FAGIOLI BORLOTTI ITALIA 400 g 4,98 al kg

0,79
CONSILIA LATTUGHINO 125 g 6,32 al kg

HUGGIES unistar

2,99
R CONF

2,49
MELLIN BISCOTTO 340 g 6,92 al kg

1,99
MELLIN OMogeneizzati 2x80 g CARNE 12,64 al kg

1,09
MELLIN OMogeneizzati 2x100 g FRUTTA 5,45 al kg

SURGELATI

Findus
FORMATO SPECIALE
MAKI RISPARIAMO
Pisellini Primavera
 LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO
FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 1200 g
4,99
 € 4,16 al kg
 1200 g

Findus
2 FIORI DI ORATA - FIORI DI SALMONE
7,99
 20,95 al kg

Findus
FILETTI DI PLATESSA
8,99
 19,99 al kg

Findus
SALTI PAPPARDELLE AL RAGU
4,99
 9,87 al kg

Findus
FILETTI DI MERLUZZO
6,49
 18,83 al kg

Findus
5 MINUTI
2,79
 4,85 al kg

Findus
+LEGUMI
3,49
 6,45 al kg

Findus
4 SALTI IN PANNELLA
3,49
 6,45 al kg

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI O PESCE PANATO CAPTAIN FINDUS

PROVA A VINCERE SUBITO UNO DEI

MONOPOLY

LE AVVENTURE DEL CAPITANO

MONOPOLY
 LE AVVENTURE DEL CAPITANO
3,99
 FINDUS LINEA FISH BAR FISH BURGER MERLUZZO XL 270 g - FISH & CHIPS BURGER XL 270 g - NUGGETS SALMONE 270 g

Findus
12 BASTONCINI EXTRA-CIOCCOLATO
2,99
 FINDUS BASTONCINI X12 g 300

Findus
3 FISH CHIPS BURGER
3,99
 FINDUS LINEA FISH BARNUGGETS MERLUZZO ALASKA 245 g - FISH & CROCK MERLUZZO ALASKA 250 g - FILETTI MERLUZZO PASTELLA 240 g

ANELLI alla ROMANA
2,49
 € 8,00 al kg

GAMBERI ARGENTINI
3,99
 15,96 al kg

FILETTI DI MERLUZZO ALLA MUGNAIA
2,99
 13,59 al kg

FILETTI DI MERLUZZO
2,99
 13,59 al kg

FILETTI PLATESSA CROCCANTE
3,99
 12,95 al kg

Funghi Porcini
9,99
 13,92 al kg

Buitoni FORNO DI PIETRA
BUITONI PIZZA SURGELATA FORNO PIETRA DIAVOLTA 300 g - MARGHERITA 260 g
1,99
 € 6,63 al kg

PENNE SALMONE E GAMBERI
2,99
 5,98 al kg

VALSOVA POLPETTINE SURGELATE
2,99
 14,95 al kg

OROGEL BUON MINISTRONE 750 g
1,99
 2,65 al kg

OROGEL TRIS GRIGLIATI g 450
2,49
 4,45 al kg

OROGEL SOIA EDAMAME 330 g
1,99
 6,00 al kg

FUNGHI PORCINI FILETTI A CURETTI g 500
6,99
 13,98 al kg

PIZZA BUITONI MARGHERITA SENZA GLUTINE
3,99
 11,00 al kg

PIZZA CAMELO RISTORANTE VARI TIPI
2,99
 9,65 al kg

VALLE ORTI BASTONCINI DI VERDURE - SPINACI g 300
1,49
 4,97 al kg

GARRO FIORI DI ZUCCA CON ALICI g 275
2,99
 10,87 al kg

PIZZOLI PATA SNELLA STICK 1 kg
2,49
 2,49 al kg

AIA SPINACINA DI POLLO g 300
1,99
 6,63 al kg

Ammorbidisce Concentrato Brezza Primavera Consilia
 Cont. 21 g
1,75€

Patatine da forno profritte surgelate Consilia
 Cont. 750g
 20x24g
1,59€

Veri talenti, anche nel prezzo.

Consilia
 Consilia - sempre originale

REPARTO SALUTE

Cereal BISCOTTI COCCO SENZA ZUCCHERO 132 g
1,99
 14,30 al kg

Cereal COOKIES AL CACAO SENZA ZUCCHERO 130 g
2,39
 18,38 al kg

Cereal FINANCIER ALLE MANDORLE SENZA ZUCCHERO 130 g
3,99
 30,69 al kg

Cereal MADELINE SENZA ZUCCHERO 6x25g
3,19
 21,27 al kg

Cereal BISCOTTI MIGNONCINI LIMONE - CIOCCOLATO SENZA ZUCCHERO 196 g
3,19
 16,29 al kg

Cereal BISCOTTI FIORI DI CACAO SENZA ZUCCHERO 185 g
3,49
 18,84 al kg

Cereal CUOR DI NOCCIOLA SENZA ZUCCHERO 180 g
3,59
 19,94 al kg

Cereal BARBETTE AL CIOCCOLATO 69 g - FROLLINI CACAO PROTEINE SENZA ZUCCHERO 218 g
3,59
 32,80 al kg

SPECIALE gelati

Cornetto
4,99
 ALGIDA CORNETTO x4 450 g VARI TIPI
 11,89 al kg

Veronetta
3,99
 ALGIDA VIENNETTA VANIGLIA 320 g
 12,47 al kg

MAGNUM
3,99
 ALGIDA MAGNUM CLASSICO x6 503 g
 2,95 al kg

MAGNUM
3,99
 ALGIDA MAGNUM MINI x6 BILLONAIRE 262 g - REMIX NOCCIOLA 264 g - CAFFÈ 264 g
 7,95 al kg

Coppa d'Oro
2,49
 COPPA ORO AMARENA SAMMONTANA x4 340 g
 3,79 al kg

Barattolino
2,99
 SAMMONTANA BARATTOLO SUBLIME 200-300 g PISTACCHIO - ARANCINE
 10,48 al kg

FERRERO ROCHER
2,49
 FERRERO ROCHER ICE CREAM WHITE 4x50 g
 12,45 al kg

PESCHERIA



100% ITALIA
SPIGOLE DI ORBETELLO
16,99
al kg



100% ITALIA
ORATE DI ORBETELLO
16,99
al kg



FILETTO DI PLATESSA
12,99
al kg



MAZZANCOLLE DEC
9,99
al kg



100% ITALIA
LUPINI
3,99
al kg



TENTACOLI DI TOTANO DEC
7,99
al kg



SPIGOLE GRANDI
8,99
al kg

La nostra migliore offerta del ...
PESCE FRESCO PER VOI!



GAMBERONI GRANDI DA GRIGLIA
9,99
al kg



SCAMPETTI FRESCHI
9,99
al kg

Baci
PERUGINA



14,99
PERUGINA CUSCINO BACI 50 g
al pezzo



14,99
PERUGINA BACI PELUCHE ORSO 100 g
al pezzo

1,99
PERUGINA BACI TURBO v3 LATTE CLASSICO - FONDENTISSIMO - CAFFÈ - CARMELLO 37,5 g
al pezzo



9,99
PERUGINA BACI MAXI CUORE 150 g CLASSICO - ASSORTITO
al pezzo



3,99
PERUGINA CUORICINO 50 g
al pezzo



1,99
PERUGINA BACI CARAMELLATO
al pezzo



1,99
PERUGINA BACI MENTE 70%
al pezzo



6,49
PERUGINA BACI TURBO 125 g CLASSICO
al pezzo



6,99
PERUGINA BACI CUORE 100 g CLASSICO - FONDENTISSIMO - CARMELLO - ACTIVATION
al pezzo



FRESCHISSIMI



Arborea
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
100% ITALIA ARBOREA LATTE UHT ITALIANO 100% SARDO PS 1 L
0,89
0,89 di L 1 L



1,29
GRANAROLO LATTE UHT BESSERE 1% GRASSI SENZA LATTOSIO 1 L
1,29 di L



1,79
PARMALAT LATTE ZOMYL UHT 0,1% BOTTIGLIA 1 L
1,79 di L



1,89
CENTRALE DEL LATTE DI ROMA LATTE UHT 0,1% MICROFILTRATO INTERO 1 L
1,89 di L



1,79
CENTRALE DEL LATTE DI ROMA PANNA FRESCA ELETTO SENZA LATTOSIO 230 ml
1,79 di L



0,89
CENTRALE DEL LATTE ROMA PANNA CUCINA UHT 200 ml
0,89 di L



2,49
GRANAROLO ACCADI PANNA CUCINA 100 ml x3
2,49 di L



2,39
PARMALAT PANNA CHEF FUNGHI-SALMONE 125 ml x2
2,39 di L



5,99
Fior di Latte Vallelata
4 MOZZARELLI VALLELATA GALBANI 180 g x4
5,99 di kg



2,19
CONSILIA MOZZARELLA JULIENNE SENZA LATTOSIO 200 g
2,19 di kg



1,99
CONSILIA MOZZARELLA JULIENNE 200 g
1,99 di kg



5,99
BOSCA BUFALA SECCELLIO FRANCIA DOP 500 g (BUCCHIERE 50 g x 10)
5,99 di kg



2,99
VALLELATA TRECCIA VASCHETTA 200 g
2,99 di kg



2,99
PARMALAT CHEF LEGGERA 125 g x3
2,99 di kg



1,69
HOPLÀ MILK SPRAY 250 ml
1,69 di L



1,49
PREPARATO VEGETALE HOPLÀ NO ZUCCHERO ml 500
1,49 di L



5,99
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP LATTERIA DIANO 500 g - 125 g x4 BUSTA
5,99 di kg



1,99
BUONI SAPORI COLOGINE VASCHETTA 250 g
1,99 di kg



2,99
NODINI - GOCCE ANDREISE VASCHETTA 250 g
2,99 di kg



3,99
FIOR DI LATTE PETTINICCHIO 400 g
3,99 di kg



2,59
GRANAROLO MOZZARELLA ALTA QUALITÀ 100 g x3
2,59 di kg



2,59
BESCIAMELLA CHEF 500 ml
2,59 di L



2,99
LURPAK BURRO CLASSICO 250 g
2,99 di kg



5,99
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP LATTERIA DIANO 500 g - 125 g x4 BUSTA
5,99 di kg



1,79
NONNO NANNI STRACCIATELLA 350 g
1,79 di kg



1,59
NONNO NANNI BURRATA 125 g
1,59 di kg



3,99
MASCARPONE SANTA LUCIA 500 g
3,99 di kg



1,59
PETTINICCHIO STRACCHINO 170 g
1,59 di kg



1,99
CONSILIA S/S PROVOLA DOLCE FETTE 140 g
1,99 di kg



1,99
CONSILIA S/S MOZZARELLA FETTE SENZA LATTOSIO 140 g
1,99 di kg



4,99
PECORINO MATUSA km 0 SENZA LATTOSIO 300 g
4,99 di kg



2,99
AMBROSI PARMIGIANO REGGIANO BOCCONCINI 180 g VASCHETTA
2,99 di kg



2,59
PROVOLA FETTA DOLCE AURICCHIO 200 g
2,59 di kg



1,99
PRESIDENT PETIT CAMEMBERT 145 g
1,99 di kg



1,79
VALLE' IL CREMOSO 100% VEGETALE 250 g
1,79 di kg



4,99
DIANO PROVOLA BIANCA - AFFUMICATA CON CODA 500 g
4,99 di kg



1,39
VALCOLLATTE RICOTTINE SENZA LATTOSIO 2x50 g
1,39 di kg



1,09
RICOTTINA SANTA LUCIA 250 g
1,09 di kg



1,19
GRANAROLO RICOTTA OGGI PUOI -30% SALE -50% GRASSI 300 g
1,19 di kg



2,99
GRANAROLO RICOTTA OGGI PUOI -30% SALE -50% GRASSI 300 g
2,99 di kg



1,89
CERTOSA LA LEGGERA 165 g
1,89 di kg



5,99
GALBANINO 550 g
5,99 di kg



0,99
CERTOSINO GALBANI 100 g
0,99 di kg



0,99
EXQUISITA FORMAGGIO FRESCO CLASSICO 175 g
0,99 di kg



1,49
BIRAGHI SNACK 6x16,67 g
1,49 di kg



1,29
SUPERARIO FORMAGGIO FRESCO BANANA FRAGOLA ALBICOCCA 50 g
1,29 di kg



2,99
IGOR BILU DI CAPRA 150 g
2,99 di kg



1,69
NONNO NANNI IL PRIMOSAILE 150 g
1,69 di kg



2,79
SORESINO SENZA LATTOSIO 270 g
2,79 di kg



1,79
FANTASIA PHILADELPHIA ERBE MEDITERRANEE - SALSIMONE NORVEGICHE 150 g VASCHETTA
1,79 di kg



1,79
PHILADELPHIA THIN LIGHT 80 g x2
1,79 di kg



1,99
EXQUISITA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO SENZA LATTOSIO 300 g
1,99 di kg

FRESCHISSIMI

Robiola Osella

1,99

ROBIOLA OSELLA TWIN PACK 2x100 g

Se è robiola, è Robiola Osella.

Linea Proteine

1,79

LINEA OSELLA HIGH PROTEIN 125 g

Crema Bel Paese

1,59

CREMA BEL PAESE SENZA LATTOIO SCATOLA x8 140 g

Sorelina Grana Padano

0,99

SORELINA GRANA PADANO GRANELLI DI BONTÀ DOF 100 g

Amarosi Grana Padano

2,39

AMAROSI GRANA PADANO GRATTOGIATO 150 g VASCETTA

Grangusto Galbani

1,39

GRANGUSTO GALBANI GRATTOGIATO 90 g

Parmareggio Becciano

1,09

PARMAREGGIO BECCIANO GRATTOGIATO PARMAREGGIO BUSTA 60 g

Grana Padano Grattugiato

1,19

GRANA PADANO GRATTOGIATO FERRARINI RISERVA 20 MESI 60 g

Lindhals Pro

1,39

LINDHALS PRO-LATTE UHT 250 ml CIOCCOLATO - VANIGLIA

Eurovoit Pro

1,99

EUROVOIT PRO-LATTE UHT 250 ml CIOCCOLATO E BISCUOTTO BOTTIGLIA

Valsola Soyadrink

1,69

VALSOLA SOYADRINK CLASSICO GUSTO MORBIDO 1 L

Alpro Drink

2,29

ALPRO DRINK NOCCIOLA-MANDORLA - SOYA CIOCCOLATO 1 L

Kraft Fette

1,39

KRAFT FETTE CLASSICHE 125 g

Parmareggio Fette

1,79

PARMAREGGIO FETTE AL REGGIANO 150 g

Sottilette

1,59

SOTTILETTE LIGHT 200 g

Scott's Salmon

2,99

SCOTT'S SALMONE SCOZZESE 100 g

Danone Activia Kefir

0,99

DANONE ACTIVIA KEFIR 320 g

Girau Kefir

1,29

GIRAU KEFIR DI CAPRA DA BEVE BIANCO 200 g

Sveltess Kefir

1,19

SVLETSS KEFIR 500 g BIANCO-FRAGOLA - MULTIFRUTTI - 0% GRASSI BIANCO - FRAGOLA NATURALE 0%

Fage Kefir

0,99

FAGE KEFIR 150 g MIRTILO - LAMPONE E BACELAGRANDE NATURALE

Mila Skyr

0,79

MILA SKYR 0% 150 g BIANCO-LAMPONE - VANIGLIA

Parmalat Yogurt Piaceve

0,79

PARMALAT YOGURT PIACEVE ALBICOCCA - CAFFÈ - COCCO - VANIGLIA 2x115 g

Muller Crema Yogurt

0,79

MULLER CREMA YOGURT SENZA LATTOIO BIANCO-FRAGOLA - VANIGLIA 2x125 g

Parmalat Zivul Yogurt

2,69

PARMALAT ZIVUL YOGURT ASSORTITO 6x125 g

Centrale Latte Roma Yogurt

0,79

CENTRALE LATTE ROMA YOGURT MAGRO 2x125 g FRUTTA MAGRO - MAGRO BIANCO NATURALE

Muller Crema Yogurt

2,59

MULLER CREMA YOGURT 0.1% 6x125 g FRUTTA ASSORTITA

Yomo Bicomparto

0,69

YOMO BICOMPARTO OH MY YOMO 140 g VARI GUSTI

Yogood Yogurt

3,99

YOGOOD YOGURT 0% 1 kg

Milk Pro da Bere

1,49

MILK PRO DA BEVE 500 g APPLE PIE - MIX MITI

Mila Pro Yogurt

1,19

MILA PRO YOGURT MIX 180 g ANELLI E GRANELLA CIOCCOLATO - CIOCCOLATO E NOCCIOLE - MUESLI E FIOCCHI DI CIOCCOLATO

Mio Yogurt Frutta

1,19

MIO YOGURT FRUTTA 2x125 g ALBICOCCA - BANANA - FRAGOLA - MELA - PERA - BISCUOTTO

Danone Supermario Yogurt

1,19

DANONE SUPERMARIO YOGURT 2x100 g BANANA - FRAGOLA - VANIGLIA

Consilia S/P Coppetta

1,19

CONSILIA S/P COPPETTA PROFITEROLES - TIRAMISU 90 g

Milk Pro Snack

2,09

MILK PRO SNACK CIOCCOLATO E KEFIR 28 g x3

Cameo Muu Muu

0,89

CAMEO MUU MUU CON CONFETTI CIOCCOLATO 125 g

Dessert High Protein

1,39

DESSERT HIGH PROTEIN 200 g DARK CHOCOLATE - PANNA COTTA

Centrale Latte Roma Panna Cotta

0,99

CENTRALE LATTE ROMA PANNA COTTA CACAO - CARAMELLO 2x100 g

Centrale Latte Roma Budino

0,99

CENTRALE LATTE ROMA BUDINO CACAO - CREME CARAMEL 2x100 g

Nesquik Snack

1,49

NESQUIK SNACK CHOCO 4x28 g

Kinder Retta al Latte

1,99

KINDER RETTA AL LATTE 5x140 g

Muller Mini Snack Profiteo

1,39

MULLER MINI SNACK PROFITEO 2x20 g COLCO - CAFFÈ

Pinsa Romana Rusticana

2,99

PINSA ROMANA RUSTICANA 250 g x2

Garofalo Pasta Fresca

1,29

GAROFALO PASTA FRESCA 400 g VARI TIPI

Buttioni Pasta Sfoglia

1,79

BUTTONI PASTA SFOLLIA GRAN SPESSORE 280 g

Exquisa Pasta Brisee

1,29

EXQUISA PASTA BRISEE 250 g

Exquisa Pasta Sfoglia Light

0,99

EXQUISA PASTA SFOLLIA LIGHT 275 g

Tibaldi Uova M Allevate a Terra

1,29

TIBALDI UOVA M ALLEVATE A TERRA

Aia Albume Uovo AeQuilibrium

1,49

AIA ALBUME UOVO AEQUILIBRIUM 500 g

Aia Uova M AeQuilibrium

1,49

AIA UOVA M AEQUILIBRIUM ALLEVATE A TERRA VITAMINA E SENZA ANTIBIOTICI

Amadori Uova Pasta Gialla

1,49

AMADORI UOVA PASTA GIALLA ALLEVATE A TERRA

Pasta Fresca Liscia Moscioni

1,99

PASTA FRESCA LISCIA MOSCIONI 250 g

Piada Borgo Piada Olio

1,99

PIADA BORGO PIADA OLIO EXTRA VERGINE - TRADIZIONALE 600 g

Interpan Pannino Cereali e Semi

0,99

INTERPAN PANNINO CEREALI E SEMI 2x75 g

Consilia Chicche di Patate

1,69

CONSILIA CHICCHE DI PATATE 500 g

Valledo Ravoli Ricotta e Spinaci

2,49

VALLEDO RAVOLI RICOTTA E SPINACI - MEZZELUNA ALLA CARNE - CAPPELLETTI PROSCIUTTO CRUDO 800 g

Finì Antica Bottega Ravoli

2,29

FINÌ ANTICA BOTTEGA RAVOLI ASPARAGI - TORTELLINI IN SALSA - TORTELLINI RICOTTA-SPINACI - TORTELLINI CRUDO - TORTELLINI FUNGHI 250 g

Finì Nuovi Tradizioni Ravoli

2,29

FINÌ NUOVI TRADIZIONI RAVOLI CACIO E PEPE - SALSICCIA - FRIARELLI - SCAMORZA RADCHIO 250 g

Maffei Cappelloni Scallatelli

0,99

MAFFEI CAPPELLONI - SCALLATELLI - MACCHERONI AL FERRETTO - STRANGOLOZZI 450 g

Nonna Rina Nona Rina

1,99

NONNA RINA NONA RINA CROCCHI PATATE 500 g

VIVA LA MAMMA
CANNELLONI
VIVA LA MAMMA CANNELLONI
RAGU - RICOTTA E SPINACI g 350
3,49
9,97 al kg

Pasta alla Noci
VOGLIAZZI SUGO ALLE NOCI 90 g
1,19
13,22 al kg

Insalata Russa
INSALATA RUSSA VOGLIAZZI
FAMIGLIA g 400
2,19
5,48 al kg

RANA
RANA PARMIGIANA MELANZANE
300 g
2,99
9,97 al kg

RANA
RANA LASAGNE VARI TIPI
350 g
2,99
8,54 al kg

RANA
RANA LASAGNE SFOGLIAGRIZZA
g 250
1,69
6,76 al kg

RANA
SUGHI RANA PISTACCHIO - TARTUFO
NERO - CACIO E PEPE PARMIGIANO
KEGGIANO - CARBONARA g 150
2,49
16,60 al kg

Beffa
BIFI SUGO FRESCO BIANCO
RABICCHIO SPECK - E FORAGGI
150 g
1,99
13,27 al kg

WALSONA
VALSOLA SUPER BURGER GUSTO
POLLO 150 g
1,99
15,31 al kg

ICELANDER
ICELANDER SALMONE AFFUMICATO
ISLANDESE 100 g
3,99
39,90 al kg

BALZESTRI
BALZESTRI FLETTI ACCIUGHE
OLIO - PREZZEMOLO -
PEPERONCINO 80/100 g
2,99
37,38 al kg

NORITA
NORITA ALICI MARINATE 80/60 g
1,49
18,63 al kg

FOODLAB
FOODLAB CARPACCIO DI PESCE
SPADA 100 g
5,99
59,90 al kg

FOODLAB
FOODLAB CARPACCIO DI TONNO
100 g
4,99
49,90 al kg

Garden Gourmet
GARDEN GOURMET MINI BURGER
BROCCOLI 198 g - SPINACI 160 g
1,99
18,85 al kg

Garden Gourmet
GARDEN GOURMET COTOLETTE
CAVOLFIORE 196 g
1,99
18,78 al kg

Garden Gourmet
GARDEN GOURMET POLPETTE
SOIA 200 g
1,99
9,95 al kg

Garden Gourmet
GARDEN GOURMET NUGGETS 200 g
1,99
9,95 al kg

NOA
NOA SPALMABILE HUMMUS CECI -
CECI E AVOCADO 175 g
1,79
10,23 al kg

CONSILIA
CONSILIA CRUDO ESTERO 100 g
2,49
24,90 al kg

Beretta
BERETTA PROSCIUTTO TOSCANO
DOP 18 MESI 90 g
3,99
44,33 al kg

CITERIO
CITERIO TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO PARMA DOP 70 g
2,79
39,86 al kg

Merenda
CITERIO MERENDA PROSCIUTTO
CRUDO g 30 - COTTO g 40
0,79
26,33 al kg

Merenda
FIORELLI QUANTO BASTA
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA'
85 g
1,49
17,53 al kg

Snello
ROVAGNATI SNELLO GRANCOTTO
100 g
1,99
19,90 al kg

Snello
LENTI PROSCIUTTO COTTO ALLE
ERBE GRIGLIATE ALTA QUALITA'
120 g
2,99
24,92 al kg

Snello
ROVAGNATI SNELLO
FESA DI TACCHINO 100 g
1,99
19,90 al kg

100% ITALIA
CITERIO TAGLIO FRESCO SALAME
MILANO 100% ITALIANO 70 g
1,49
21,29 al kg

lenti
LENTI PETTO DI POLLO ARROSTO
180 g
1,99
10,98 al kg

Amadori
AMADORI ARROSTO FESA TACCHINO
FETTE 10 - 100 g
1,49
14,90 al kg

100% ITALIA
SENIFER SPECK ALTO ADIGE
107 g 100 g
1,99
19,90 al kg

100% ITALIA
RIGAMONTI BRISGLIA
100% ITALIANA KIR 90 g
3,99
44,33 al kg

Soppressata
SOPPRESSATA PICCANTE - DOLCE
SOTTOVUOTO SAN VINCENZO g 300
4,99
16,63 al kg

Beretta
BERETTA PANCIETTA AFFUMICATA
BACON TACCHINA g 100
2,49
24,90 al kg

Beretta
BERETTA BACON X BURGER
40 g
1,29
32,25 al kg

CONSILIA
CONSILIA MORTADELLA BOLOGNA
107 120 g
1,69
14,88 al kg

100% ITALIA
CONSILIA WURSTEL POLLO
100% ITALIANO 250 g
0,69
2,76 al kg

WILDU?
CITERIO WURSTEL WUDI MAXI
PURO SUINO 250 g
1,29
5,16 al kg

Amadori
AMADORI WURSTEL EWVIVA POLLO
E TACCHINO 100 g
0,39
3,90 al kg

Fiorucci
FIORUCCI MORTADELLA - TACCHINA
PROSCIUTTO COTTO PALLINA
g 150
1,39
9,27 al kg

Pancetta
FIORUCCI FRANCOBOLLI PANCIETTA
AFFUMICATA - DOLCE 100 g
1,29
12,90 al kg

Prosciutto
NEGRONI STICK DI GUANCIALE
100 g
1,49
14,90 al kg

Beretta
BERETTA PROTEIN STICK SUINO
52 g - TACCHINO 48 g
1,99
38,27 al kg

MINIMINI
BERETTA ZEROPH STICK MINIMINI
CLASSICI - PICCANTI g 60
1,49
24,83 al kg

Merenda
CITERIO MERENDA COPPA g 30
0,85
28,33 al kg

WUDY
RECLA WURSTEL MEANER ALTO
ADIGE 220 g - SERVELADE 200 g
- WIENER 180 g
1,99
9,05 al kg

WUDY
AIA WURSTEL WUDY MINI
PURO SUINO 100 g
0,59
5,90 al kg

WURSTEL VEGETAL
ALMAYERDE WURSTEL VEGETALI
g 190
2,19
11,53 al kg

Beretta
BERETTA TRAMEZZINO PIU'
PROSCIUTTO COTTO - PRAGA 140 g
1,99
14,21 al kg

Beretta
BERETTA PIU' TRAMEZZINO TONNO
MAIONESE 130 g
1,99
15,31 al kg

GranTerre
Teneroni
L'ABC della merenda
ABC TENERONI MERENDA - PANINO
SALAME - PANINO CRUDO - E
PROSCIUTTO COTTO E FORAGGIO
- 180 g
1,49
8,30 al kg

Teneroni
CASAMODENA BOCCONCINI
TENERONI 160 g
2,49
15,56 al kg

Teneroni
CASAMODENA TENERONI TORTINO
200 g
2,49
12,45 al kg

AMEMI
AMEMI - 6 BOCCONCINI PANATI
DI MOZZARELLA 150 g
2,19
14,60 al kg

Beretta
BERETTA ROLLS PROSCIUTTO
CRUDO E MOZZARELLA 60 g
1,99
33,17 al kg

Beretta
BERETTA ROLLS SALAME
E FORMAGGIO EDAMER 60 g
1,49
24,83 al kg

MISSIONE MERENDE
Ogni giorno e ogni settimana
PUOI VINCERE TANTI PREMI
e con il SUPER-PREMIO finale
VOLTA A LONDRA

Concorso "Mission Merende" valido dal 1/10/2023 al 31/10/2023 con l'acquisto dei prodotti promozionali. Mercoledì 11/10/2023 a €1,49 per confezione. Regole complete disponibili su www.granterre.it. © GranTerre S.p.A. 2023. Tutti i diritti riservati.

CARNE

1 migliori tagli polacchi di...
SCOTTONA DI FILIERA



FETTINE PANATE
DI SCOTTONA

11,90

al kg



BISTECHE FIORENTINE
DI SCOTTONA

19,90

al kg

**PREZZO
SPECIALE**



FETTINE DI COSCIO
DI SCOTTONA

14,90

al kg



TAGLIATA DI COSCIO
DI SCOTTONA

14,90

al kg



STRACCETTI DI COSCIO
DI SCOTTONA

16,90

al kg

14,90

al kg

Le migliori selezioni dei...
TAGLI DI VITELLO



FEGATO DI VITELLO A FETTE

12,99

al kg



ROLLE DI VITELLO
PORCHETTATO
"LEGATO A MANO"

12,99

al kg



MAGRI E POLPE DI VITELLO

11,99

al kg



PETTO DI VITELLO
ALLA FORNARA

11,99

al kg



SPUNTATURE DI VITELLO
PER RAGU'

10,99

al kg



4 HAMBURGER DI VITELLO

4,99

in CONF



DAL MONDO
**100%
DANESE**



**100%
DANESE**

BISTECHE CON OSSO
DI MANZO DANESE

19,90

al kg

Specialità di
TARTARE

FORMENTO

tradizione del Gusto dal
1986



**100%
ITALIA**

TARTARE PIEMONTESE
FORMENTO 80 g X2

4,99

31,19 al kg

80 g x2



**100%
ITALIA**

TARTARE SCOTTONA
FORMENTO 80 g X2

4,99

31,19 al kg

80 g x2



**100%
ITALIA**

TARTARE DI BOVINO
ITALIANO FORMENTO
80 g X2

4,99

31,19 al kg

80 g x2

TUTTO A...
4,99 al kg
SUINO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
SPUNTATURE DI SUINO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
BISTECHE DI COLLO DI SUINO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
BISTECHE DI LOMBO DI SUINO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
BOCCONCINI DI SUINO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
MACINATO DI SUINO NAZIONALE

le migliori selezioni del ...
POLLO NAZIONALE

100% ITALIA al kg
BOCCONCINI DI POLLO ITALIA
7,99

100% ITALIA al kg
POLLO GIGANTE SENZA PETTO ITALIA
3,99

100% ITALIA al kg
COSCIOTTO DI POLLO A GROPPONE ITALIA
3,49

100% ITALIA al kg
ALI DI POLLO ITALIA PACCO FAMIGLIA
1,99

Amadori QUALITÀ 10+ al kg
FUSI DI POLLO 10+ SENZA ANTIBIOTICI AMADORI
4,49

100% ITALIA al kg
SOVRACOSCE DI POLLO 10+ SENZA ANTIBIOTICI AMADORI
4,49

Hamburger DAL MONDO

JUBATTI
× BBQ ×

SCOTTONA al kg
HAMBURGER DI SCOTTONA 200 g SKIN JUBATTI
3,29
16,95 al kg R CONF

SKOVZD al kg
HAMBURGER BOVINO ADULTO SMOKED 200 g SKIN JUBATTI
3,29
16,95 al kg R CONF

BLACK ANGUS al kg
HAMBURGER BOVINO ADULTO BLACK ANGUS USA 200 g SKIN JUBATTI
3,29
16,95 al kg R CONF

HEREFORD al kg
HAMBURGER HEREFORD IRLANDA 200 g SKIN JUBATTI
3,29
16,95 al kg R CONF

MARCHIGIANA al kg
HAMBURGER MARCHIGIANO BOVINO ADULTO 200 g SKIN JUBATTI
3,29
16,95 al kg R CONF

1 preparati scelti per voi di...
POLLO E TACCHINO

AIA Semplicemente SOTTILISSIME al kg
SOTTILISSIME PANATE 140 g AIA
1,99
a conf 14,91 al kg

AIA CLASSICO al kg
HAMBURGER DI TACCHINO E ROSMARINO 200 g AIA
2,49
a conf 12,45 al kg

AIA Carne a Fuochi al kg
BIG BURGER BIG BURGER BIG BURGER 160 g AIA
2,99
a conf 16,91 al kg

AIA Semplicemente VALDOSTANA al kg
LA VALDOSTANA 200 g AIA
2,79
a conf 13,95 al kg

Amadori BIRBE LOVE al kg
BIRBE LOVE 300 g AMADORI
2,59
a conf 8,63 al kg

Amadori al kg
POLPETTINE SPECK E FORMAGGIO CLASSICHE - GRANDESTO 200 g AMADORI
2,99
a conf 12,46 al kg

Cordon Bleu al kg
CORDON BLEU 270 g MARTINI
2,29
a conf 8,48 al kg

Cotolette al kg
COTOLETTE CLASSICHE AGLI SPINACI 200 g MARTINI
1,29
a conf 6,45 al kg

Ricci al kg
RICCI DI POLLO CON PATATE 300 g MARTINI
2,99
a conf 9,97 al kg

Involtini Primavera al kg
INVOLTINI PRIMAVERA 200 g MARTINI
3,69
a conf 18,45 al kg

DISPENZA



OLITALIA FIOR D'OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 L

4,99
4,99 al L 1 L



CORICELLI PASSATA 690 g

0,79
1,16 al kg 690 g



RIO MARE TONNO
OLIO DI OLIVA 120 g x6

Tonno all'Olio di Oliva
Cottura preparata dal pesce controllato.

GRAN RISPARMIO € 9,90
13,75 al kg 120 g x6



RIO MARE TONNO AL NATURALE
2x140/56 g

2,99
12,46 al kg



RIO MARE FILETTI DI TONNO
OLIO DI OLIVA EXTRA VERGINE
NATURALE 120 g x6

3,99
22,77 al kg



RIO MARE SOSTIENE BANCO ALIMENTARE
DONANDO 250.000 PASTI

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, CONSERVANDO LO SCONTINENTE E IL TUO NUMERALE IT

PUOI VINCERE SUBITO UN CORSO DI CUCINA CON RICETTE ANTISPEDRO

*Rio Mare donerà un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti per 250.000 pasti per le persone bisognose attraverso la Organizzazione Farmer (simulatore convenzionale) il pasto equivalente corrisponde a 500 gr. di alimenti in base ai LARIS - Livelli di Assunzione di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana. Info: www.bancoalimentare.it. *Concorso "Rio Mare" - Rubrica di generici, numerata a girare" valido dal 02/03/2025 al 30/03/2025, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 23:00. Estrazione finale e dei premi non assegnati entro il 30/03/2025. Montepremi pari a € 6.250 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it



2,99

GIUGIO ORO CARAPELLO
OLIO DI ARACHIDE 1 L



9,90

TERRE DI SEMIA OLIO EXTRA
VERGINE IGP ROMA 750 ml



DIVELLA PASTA DI SEMOLA
500 g

0,59
1,18 al kg 500 g



2,99

DELICUS ALICI OLIO DI OLIVA
90/51 g



4,99

CONSORCIO FILETTI DI TONNO
OLIO DI OLIVA 180 g



2,39

AS DO MAR SGMORRO GRIGLIATO
OLIO DI OLIVA - NATURALE 120 g



LA MOLISANA RIGACUORE
PASTA DI SEMOLA 500 g

0,79
1,58 al kg 500 g



1,99

DEL MONTE TUTTAPOLPA 23400 g



0,99

LA MOLISANA PASTA INTEGRALE
500 g



1,29

RISO SCOTTI RISOTTI 210 g



2,49

GALLO BLOND RISOTTI 1 kg



1,99

SCOTTI RISO INTEGRALE
10 MINUTI 1 kg



0,99

DE CECCO PASTA DI SEMOLA
LIMITED EDITION 500 g



1,29

BARILLA EMILIANE PASTA
ALL'UOVO 250 g



TU CI METTI
LA RIGACUORE
E NOI LA STELLA!

Partecipa al concorso per vincere
una nuova stella
in un ristorante stellato!

Acquista due pacchetti
di Rigacure e carica lo scontrino
sui tuoi canali social.



MOLINO BIANCO PANE
INTEGRALE - CEREBALI -
GRANO DURO 400 g

0,99
2,48 al kg 400 g



1,49

BONDUELLE BORLOTTI -
CANNELLINI 3125 g



0,99

MORATO AMERICAN SANDWICH
CLASSICO - INTEGRALE -
GRANO DURO



1,99

GUTTAIU PANE CARASAU 250 g



1,29

RISO SCOTTI RISETTE
INTEGRALI - MULTICERALI 120 g



QUESTIONE
DI SCELTA

VIENI A TE

VIENI A TE

VIENI A TE



CONSORZIO AGRARIO DI LATINA
FARINA DI GRANO TENERE
"MILICIALE"

0,69
1,47 al kg



PATATINA CLASSICA
400 g

1,99
4,98 al kg 400 g



0,99

PANELBA GRISINI SPACCATINI
PORZIONATI 5550 g



1,79

PONTI GLASSA GASTRONOMICA
250 ml



0,99

LOCENTE FARINA PIZZA IN TEGLIA -
FARINA PIZZA VESUVIO 500 g



1,69

CAPUTO FARINA TIPO O MANITOBA
ORO 1 kg



1,99

BIFI PESTO 190 g



1,25

CALVE KETCHUP TOP DOWN
250 ml



1,49

CALVE MAYO TOP DOWN 250 ml



1,79

KNORR GRANULARI 150 g



STAR
DAL 1948

TUTTO IL BUONO
DEL FATTO IN CASA

1,69

STAR DADO 2x20 200 g

2,49

STAR RAGU' CLASSICO 2x180 g

1,49

STAR BRODI 1 L

1,49

STAR RAGU' CLASSICO 2x180 g

ORIGINAL
RITZ
1,49
RITZ SAUNA 200 g
7,45 al kg

CIPSTER
SANA E LENTICCHIE
SANA E TICCHIE
1,19
SAUNA CIPSTER LENTICCHIE 80 g
classiche - paprika
14,80 al kg

AMICA
SALE
0,99
AMICA CHIPS PATATINA
SAPORE DI SALE 175 g
5,60 al kg

AMICA
GRIGLIATA
1,49
AMICA CHIPS PATATINA GRIGLIATA
200 g
7,45 al kg

Slizy
3,99
PATA ARACHIDI TOSTATE BUSTA
1 kg
3,99 al kg

FONZIES
GIGA-PACK
2,49
FONZIES GIGA PACK 200 g
6,87 al kg

Tyrrells
2,99
TYRRELLS PATATE VARI TIPI
150 g
19,93 al kg

LAVAZZA
TORINO ITALIA 1899
CREMA
E GUSTO
CLASSICO
MACINATO PER MACCHINA ESPRESSO
LAVAZZA CAFFÈ MACINATO
ESPRESSO CREMA & GUSTO
CLASSICO 250 g X2
7,99
4,98 al kg
250 g X2

POLENITA
1,49
VALSUGANA POLENITA CLASSICA
375 g - INTEGRALE 330 g
4,82 al kg

ELIAH
cioccolato
0,69
ELIAH CREME DA TAVOLA CREME
CARAMEL - CIOCCOLATO
VANIGLIA - PREPARATO PER CREMA
PASTICCERIA
al pezzo

BONELLE
1,59
HIDA CARAMELLE ASSORTITE
175 - 150 g VARI TIPI
18,60 al kg

Rossana
sana
-1,89
CARAMELLEROSSANA ASSORTITE
175 g VARI TIPI
18,80 al kg

Rossana
1,99
ROSSANA PISTACCHIO 135 g
14,74 al kg

2,19
POMPADOUR TISANE PIUS AIR
FILTRI DEPURATIVA - REGOLARITA'
DIGESTIVA - RELAX - SNELENTE -
BRUCIA GRASSI
al pezzo

Lipton
YELLOW LABEL
3,89
LIPTON TE X100 FILTRI
al pezzo

MILINO BIANCO
Galletti
Macine
MILINO BIANCO GALLETTI
- TARALLUCCI - MACINE -
PRIMIZIE - CAMPAGNOLE -
MOLINETTI - BISCOTTONE
RIGOLI 700-800-900 g
2,59
2,48 al kg
al pezzo

CAFFÈ HAG
3,49
HAG CAFFÈ ESPRESSO 250 g
13,94 al kg

CAFFÈ HAG
3,19
HAG CAFFÈ CLASSICO 250 g
12,76 al kg

CAFFÈ HAG
2,49
HAG CAPSULE ESPRESSO
DECAFFINATO CLASSICO X 10 pz.
al pezzo

Trombetta
2,79
TROMBETTA CAFFÈ GUSTO FORTE
250 g
11,16 al kg

Trombetta
2,39
TROMBETTA CALDE X15 ARABICA -
PIU' CREMA - DEK
al pezzo

KIMBO
14,99
KIMBO CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO X 80 capsule
al pezzo

foodness
3,49
FOODNESS CAFFÈ AL GINSENG
COMPATIBILE DOCCIA GUSTO
SENZA ZUCCHERI X10
al pezzo

l'Espresso
9,99
TROMBETTA L'ESPRESSO MID
PIU' CREMA 50 pz.
al pezzo

Eridania
Zefiro
1,49
ERIDANIA ZUCCHERO ZEFIRO 1 kg
1,49 al kg

Nesquik
3,99
NESQUIK 500 g
7,98 al kg

Nescafe
4,19
NESCAFE CLASSIC 100 g
41,90 al kg

Nescafe
2,69
NESCAFE GINSENG 70 g
38,43 al kg

Nescafe
3,69
NESCAFE CAFFELATTE 100 g
36,90 al kg

Sognidoro
MELATONINA
1,99
SOGNIDORO INFUSO MELATONINA
16 FILTRI MANGO - MELISSA
al pezzo

Pavesi
1,79
PAVESI CRACKERS 500 g
SALATI - NON SALATI
3,38 al kg

Galbusera
1,99
GALBUSERA CRACKER RISO SU RISO
INTEGRALI 300 g
5,34 al kg

Scotti
1,29
SCOTTI CIOCCORISO 100 g
12,90 al kg

Consilia
4,99
CONSILIA MIELE DI ACACIA
LIQUIDO 500 g
9,98 al kg

Zuegg
1,99
ZUEGG CONFEETTES SENZA
ZUCCHERI ALDICOCA - ARANCIA -
FRUTTI DI BOSCO - FRAGOLA 270 g
9,25 al kg

NOVI
3,49
NOVI CREMA SPALMABILE 200 g
17,45 al kg

Granfetta
1,99
SAN SEPOLCRO FETTE BISCOTTATE
80 pz 600 g DORATE - INTEGRALI
3,32 al kg

ORO
1,99
SAUNA ORO BISCOTTI 300/400 g
GRANO CON FONDATE - SENZA
ZUCCHERO CIOCCORISO INTEGRALE
E CACAO CHUCCURO
4,65 al kg

Galbusera
1,99
GALBUSERA FROLLINI 300/330 g
BUONI COSI' - BUONI COSI' LATTE -
CEREALI COSI'
6,87 al kg

ATENE
1,49
DOKIA BISCOTTI ATENE 500 g
2,98 al kg

CASERECCI
2,19
DI LEO BISCOTTI CASERECCI
INTEGRALI 600/700 g
LUNE & PASTICCI
3,65 al kg

Kinder maxi
1,99
FERRERO KINDER MAXI 76 120 g
15,79 al kg

nutella B-ready
1,99
FERRERO NUTELLA B-READY
136 g
15,80 al kg

OREO
1,99
OREO BISCOTTI BANANAS 240 g
CIOCCOLATO MILK - WHITE
6,89 al kg

GRISBI
1,99
VICENZI GRISBI COLAZIONE 250 g
7,94 al kg

LAGO
1,49
LAGO CREAMELLE 180 g
CLASSICA CACAO
6,58 al kg

Girella
1,99
MOTTA GIRELLA CIOCCOLATO 280 g
7,31 al kg

Buondi
1,49
BUONDI CLASSICO 6 pz 198 g
7,53 al kg

Bahlsen
1,99
BAHLESEN CHOCO LEIBNIZ 125 g
LATTE - FONDATE - ORANGE
15,92 al kg

SPECIAL
2,59
KELLOGG'S SPECIAL K 450 g
5,36 al kg

Kinder Cards
1,99
KINDER CARDS 12x5 128 g
15,55 al kg

Loacker
1,59
LOACKER WAFFER CREMOSO
FONDATE - NAPOLITANA -
PEANUT BUTTER - VANIGLIA 175 g
8,99 al kg

SANT'ANGELO
1,99
SANT'ANGELO CROISSANT 240 g
- MINICROISSANTI FRESCHI 250 g
SENZA LATTE E UOVA
8,20 al kg

Millefoglie
0,99
VICENZI LINEA MILLEFOLLIE
125 g VARI TIPI
7,97 al kg

Pavesi
1,49
PAVESI GOCCELLI FINGER 120 g
12,42 al kg

Pan Stelle
4,49
MILINO BIANCO TORTA
PAN DI STELLE 445 g
18,89 al kg

Pancakes
1,99
BRIOCHE PASQUIER KRAPPEN
AL CIOCCOLATO 270 g - PANCAKES
AL CIOCCOLATO 280 g
7,57 al kg

Kellogg's
2,99
CEREALI KELLOGG'S CHOCO KRAVE
410 g CLASSICI - MILK - ROULETTE
7,29 al kg

Kellogg's
1,99
KELLOGG'S BARRETTE SPECIAL K
MORTILLO - CIOCCOLATO -
CIOCCOLATO AL LATTE 127 g
15,63 al kg

BEVANDE



PEPSI COLA 1 L ORIGINAL - ZERO

0,89
0,89 al L 1L



ACQUA DELLA SALUTE
ACQUA MINERALE NATURALE

ILIVETO

"Una Fonte di CALCIo la SALI della"

6 BTG ULIVETO ACQUA 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE

2,49
0,28 al L 6 BTG



SANBENEDETTO

6 BTG SAN BENEDETTO ACQUA 1,5 L LEGGERMENTE FRIZZANTE NATURALE

1,69
0,39 al L 6 BTG



essenziale

6 BTG FONTE ESSENZIALE ACQUA NATURALE 1 L

4,59
0,77 al L 6 BTG



SANBITTER

10 x 0,1 L

SAN PELLEGRINO SANBITTER 10x10 cl BIANCO - ROSO

4,99
0,49 al L 10x10 cl



SAN BENEDETTO BIRITE 1,5 L

ARANCIAIA - GASSOSA - LIMONATA - GINGER - SANGUINETTA

0,75
0,50 al L



SAN BENEDETTO SUCCOSO ZERO

40 cl ACE - FRUTTI ROSSI - FRUTTA MIX - ARANCIA ROSA

0,65
1,65 al L



FANTA

Sprite BIPACK - FANTA BIPACK 1 L x2

1,99
0,66 al L 1L x2



ORIGINAL TASTE

2 BTG COCA COLA 1,5 L REGULAR - ZERO - ZERO SENZA CAFFEINA

3,79
2,53 al L 2 BTG



GAZZOSA

CHINOTTO

LURISA 4x275 ml CHINOTTO - GAZZOSA - ARANCIAIA

4,59
4,59 al L



SUCCHI PFLANNER 2 L SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI A-C-E 60% MULTIVITAMINICO 60%

2,19
1,30 al L



SUCCHI PFLANNER 2 L ACE - ACE ROSSO - ANANAS COCCO - FRUTTI ROSSO - MULTIVITAMINICO

2,19
1,30 al L



Yoga

YOGA SUCCHI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 1 L ANANAS - ACE - ARANCIA

1,69
1,69 al L



Yoga

YOGA 100% 1 L PET PERA - PESCA - FRUTTI DI BOSCO

1,49
1,49 al L



PEPSI COLA MINI CAN 4x25 cl

1,99
1,99 al L



MONSTER ENERGY 50 cl VARI TIPI

1,25
2,50 al L



Skipper

Skipper SUCCHI 3x200 ml brick SENZA ZUCCHERO ACE - ARBUCOCCA - PERA - PESCA

1,19
1,19 al L



MOTTURA PRIMITIVO DOC 75 cl

4,99
4,99 al L



MANTELLASSI VERMENTINO MAREMMA TOSCANA DOC di 75

4,49
5,99 al L



SA LIGURE di 75 ALGERO ROSATO DOC - VERMENTINO FRIZZANTE IGT - VERMENTINO DOC - CANNONAU DOC

3,99
5,32 al L



VINO PISA C. ROMA DOC 75 cl BIANCO - ROSSO

4,99
6,65 al L



COLLE DEI CONTI CESANESI IGP LAZIO IGT - BELLONE IGP LAZIO IGT di 75

6,99
1,32 al L



MARCHESI FRESCORALI NIPPOZZANO CHIANTI RISERVA DOCG 75 cl

10,99
14,65 al L



CASTELLANI

CASTELLANI VINO 1 L BIANCO - ROSSO

1,79
1,79 al L



SPOLETO DUCALE SAGRANTINO MONTAFALCO DOC di 75

5,49
7,32 al L



RIPAROSSO ILLUMINATI MONTEPULCINO DOC di 75

5,49
7,32 al L



ANGELS FRUITS DOC 75 cl BIRULLA GIALLA - SAUVIGNON

4,99
6,65 al L



IL PODERE CILIEGIATO TUSCO DOC - NIVELLINO SCAMANO DOCG - SANGIOVESE DOC - VERMENTINO TOSCANA DOC di 75 cl

4,99
6,65 al L



VELENOSI ROSSO PICENO SUPERIORE DOC - VERDECCHIO IGT CLASSICO DOC 75 cl

7,49
9,99 al L



CECCHI CHIANTI CLASSICO DOC 75 cl

6,49
8,65 al L



VECCHIA CANTINA VINO NOBILE MONTEPULCIANO DOCG di 75

5,49
7,32 al L



VINO BELISARIO PASSERINA IGT - PECORINO VINO IGT 75 cl

3,49
4,65 al L



VINO GALASSO CORNO GRANDE PECORINO IGT 75 cl

3,49
4,65 al L



MESSERE TOMMASO VINO ROSSO GOVERNO USO TOSCANO IGT DOCG 75 cl

3,49
4,65 al L



VINO SENSI PALMIGNO CHIANTI DOCG di 75

2,99
3,99 al L



CASALE MILLE LIMBERIA IGT 75 cl CHARDONNAY - SANGIOVESE

2,49
3,32 al L



LA CACCIATORA MULLER THURGAU GARGANEA 75 cl

1,99
2,65 al L



TERRE DA VINO GIUGNOLINO D'ASTI 75 cl

3,99
5,32 al L



VINO LA GUADAGNESE FIANO SANVINO DOC - GRECO SANVINO DOC 75 cl

3,99
5,32 al L



MASTRO VERNACOLI PINOT GRIGIO DOC - TEROLDEGO ROTALLANO DOC 75 cl

3,99
5,32 al L

Speciale Birre
IL MEGLIO SELEZIONATO PER VOI!



BIRRA FAXEIO* LATINA 50 cl 1,09
1664 BIANC cl 33 0,99
ICHNUSA BIRRA 66 cl 1,19
BIRRA PAULNER WEISSBIR 50 cl 1,09
BIRRA 6 & cl 50 LATINA ORIGINAL - RED - I.P.L. 1,59

BIRRA TUBORG di 66 0,89
HEINEKEN BIRRA btlg 3x33 cl 2,49
BIRRA PERONI btlg 3x33 cl 1,99
BIRRA RAFFO GREZZA 45 cl 1,18
BIRRA CORONA EXTRA 33 cl btlg CRO 0,99



ROCCA ROSSA CUVÉE* D'AO di 75

2,99
3,99 al L



CESCON BIRULLA SPUMANTE - MULLER SPUMANTE 75 cl

3,99
5,32 al L



GRAPPA JULIA NOVA 70 cl

7,99
10,41 al L

IGIENE

OLTRE 6 MESI DI BUCATO **105**

BIO PRESTO LAVATRICE LIQUIDO 35 LAVAGGI 1,575 L x3

9,99
2,11 al L **105 LAV**

DIXAN LAVATRICE LIQUIDO 42 LAVAGGI 1,89 L

6,99
3,28 al L

PERLANA LIQUIDO 1,4 L - CAPS x20

4,49
3,21 al L

BIO PRESTO POWER CAPS x18

3,99
al pezzo

ACQUISTA UNO DEI PRODOTTI HENKEL
TI RIMBORSIAMO IL 50%

www.citrosil.it

Dixan Pril Bref Perla Colomera Cus Presto Verdi Smedal cuss

Citrosil HOME PROTECTION

CON CITROSIL È profumo di Vittoria

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI CITROSIL E PROVA A VINCERE

2,49 **3,99**

CITROSIL SPRAY DISINFETTANTE SCROSSATORE - BAGNO MULTISUPERFICI 650 ml - 19,87 al L

CITROSIL SPRAY AMBIENTE DISINFETTANTE 300 ml - 13,30 al L

50€

1,69

CITROSIL PAVIMENTI DISINFETTANTE 900 ml - 1,80 al L

Elimina fino al 99,99% dei batteri*

PREMIO MEDIO CHIARISSIMO n.º 2074, 2126, 2020, 2127, 2128, 2129.

Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l'uso.

Per informazioni rivolgersi al 112 (24h).

PREMIO DA FESTIVAL

10€ RIMBORSATI

Acquistando 15€ di prodotti

1,99 **2,99**

COLGATE DENTIFRICI MAX WHITE 75 ml - 26,53 al L

COLGATE SPAZZOLINO PULIZIA PROFONDA - SLIM SOFT CARBONE - al pezzo

Acquistando 15€ di prodotti HENKEL
TI RIMBORSIAMO IL 50%

Svelto 1,7 L

2,99
1,70 al L

Svelto Lavastoviglie Tabs x25

3,49
5,45 al L

Nivea Crema Mani Antietà

2,49
24,90 al L

Nivea Crema Soft

3,99
33,30 al L

Lenor 210 g

3,99
19,80 al kg

Napisan Disinfettante Liquido

3,49
3,49 al L

Proraso Schiuma da Barba

1,99
6,63 al L

Lenor Ammorbidente Concentrato

3,49
3,89 al L

Jempe

I maxi rotoli super soffici ed extra lunghi

1,99

TEMPO CARTA IGIENICA MAXI ROTOLI x4

a confezione **x4 ROT**

Perla

1,49

PERLA 100 TAVOGLIOLI ALLEGRO 2 VELI 33x33

al pezzo

Scotex

1,99

SCOTEX CARTA CUCINA TUTTOFARE x2

al pezzo

Comprami

4,49

PERLA ROBINA COMPRAMI 400 STRAPPI

al pezzo

Scotex

1,29

SCOTEX FAZZOLETTI x10

al pezzo

Bic

2,99

BIC RASOIO FLEX 4 RADI/GETTA x4

al pezzo

Infasil

2,79

INFASIL DEO SPRAY 150 ml

18,00 al L

Dove

1,29

DOVE SAPONE LIQUIDO ECORICARICA 500 ml

2,50 al L

Dove

2,99

DOVE BAGNO 700 ml

8,27 al L **700 ml**

Cuki

1,29

CUKI VASCHETTA CON COPERCHIO

al pezzo

Labello

1,79

LABELLO BURRO CACAO CLASSICO - ROSE 5,5 ml

al pezzo

Antica Erboristeria

1,29

ANTICA ERBORISTERIA SHAMPOO 250 ml

5,16 al L

Loctite

4,49

SUPER ATAK PRECISION 5 g + GEL RIPRISONABILE 2 x OMAGGIO EXPO DA 96 Pz

al pezzo

AMICI ANIMALI

4,59

FRISKIES CROCCANTINI GATTO 2 kg

2,30 al kg

Gourmet

0,59

GOURMET GOLD LATINA 85 g

6,54 al kg

Pedigree

1,39

PEDIGREE ROPPER MAXZO 70 g

19,86 al kg

Friskies

7,99

FRISKIES CROCCHETTE CANE BALANCE 4 kg

2,00 al kg

Friskies

7,99

FRISKIES CROCCHETTE CANE ACTIVE 4 kg

2,00 al kg

Cuki

0,99

CUKI SACCHETTI GELO

al pezzo

Arrix

1,79

ARRIX PANNI PAVIMENTI STROFI 50x60

al pezzo

Arrix

2,99

ARRIX PANNI MULTISUO MICROFIBRA x6x2

al pezzo

Domopak

2,99

DOMOPAK SACCO MAXI STRONG 80x120 x10pz

al pezzo

Gourmet

2,49

GOURMET MON PETIT INTENSE 6 x 50 g

5,30 al kg

Purina

2,19

PURINA ONE DUAL NATURE GATTO 400 g

5,48 al kg

Cesar

1,99

CESAR POUCH DELIZE DEL GIORNO x4x100 g SALSINA - JUNIOR

4,95 al kg



M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

IL POKER della DOMENICA

OFFERTE VALIDE SOLO DOMENICA 09 FEBBRAIO 2025



AL KG
PARMIGIANO REGGIANO STAGIONATO 24 MESI PEZZI DA 1 kg CIRCA

14,90
al kg



AL KG
SALSICCE DI PURO SUINO

4,99
al kg



AL KG
ORATE GRANDI

7,99
al kg



AL KG
COCA COLA FOURPACK ZERO 1,5 L X4

4,99
0,83 al kg 1,5L x4

Complicità DI COPPIA

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 16 FEBBRAIO 2025

Tortellini con PANNA

PASTA FRESCA FINI 250 g GRANCLASSICI VARI TIPI 0,99 250 g

PARMALAT PANNA UHT DA CUCINA 125 ml X3 2,49 125 ml x3

CHEF Panna 3 Panna 3 Panna 3

Latte e BISCOTTI

MILINO BIANCO BISCOTTI ABBRACCI 700 g 2,99 700 g

PARMALAT LATTE ZYMA PARZIALMENTE SCREMATO 1 L 1,49 1 L

Pizza e BIRRA

CAIRO PIZZA REGINA MARGHERITA X2 620 g 2,99 620 g

BIRRA PERONI MASTRO AZZURRO 62 cl 0,99 62 cl

Pane e NUTELLA

MILINO BIANCO GRAN BAULETTO GRANO TENERO 500 g 1,99 500 g

NUTELLA FERRERO 750 g 4,99 750 g

Spiritz e PATATINE

APEROL SPRITZ 470 8,99 70 cl

CRICK CROW PATATINE PIU' CROCCANTI g 300 1,69 300 g

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ NEI NOSTRI PUNTI VENDITA
PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...

VIA TIBURTINA, 435 TEL. 06 4510775

VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE) TEL. 06 93374740

VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA) TEL. 06 51607995

VIA TIBURTINA, 472 TEL. 06 43251903

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI) TEL. 0774 336585

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA') TEL. 06 7223855

VIA DI ACILIA, 171 TEL. 06 52361552

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI) TEL. 0655282870

VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI) TEL. 06 52726955

VIA PRENESTINA, 150 TEL. 06 295518

VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE) TEL. 06 58230835

VIA AMALIA BETTINI, 56 TEL. 06 99706910

NUOVA APERTURA
VIA DELLE OMBRINE, 2 (FIUMICINO)
TEL. 06 96031570

SCARICA L'APP
E SCOPRI TUTTI I SUOI VANTAGGI!



NON SOSPENDETE NELL'AMBIENTE

SI AVVERA LA CANTELE CUNTELEA CHE NON SAGGIAMO VENIRE A UNOGLI CLIENTI QUANTO DI MERITO...
SOTTOSCRIVENDO SECONDO IL PARADIGMA FINANZIARIO E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO
LIMITATO DI GIORNI CHE NON POTREMO GARANTIRE INDICATO ALL'INTERNO DEL PAPER...
ESCLUSIVO SCOPRI IL POSTO IDEALE PER IL TUO BUSINESS...
INDICAZIONE PER ESERCITAZIONE TIPOGRAFICA...
SOLLEVA I SUOI ESERCIZI IN QUANTITÀ PER ESSER TIPIFICATI...
SOLLEVA I SUOI ESERCIZI IN QUANTITÀ PER ESSER TIPIFICATI...
SOLLEVA I SUOI ESERCIZI IN QUANTITÀ PER ESSER TIPIFICATI...